
häntä perässä

 Minä olen yrittänyt elämäni aikana kasvattaa itselleni viidettä raajaa. Rajaa, johon meillä
homosapieeneilla on luonnollisesti kaikki valmiudet hankkia lisäke, mutta jostain syystä
luontoäiti on päättänyt olla sitä sinne lisäämättä. Sille raajalle on jätetty oikein kunnolla tilaakin
ja jopa kovaa luutakin tukemaan. Se on häntänä tunnettu lisäke, joka ei meillä ihmisillä
valitettavasti kovin usein esiinny.   Olen vuosien mittaan häntien käyttökelpoisuutta tutkinut ja
henkilökohtaisesti päätynyt siihen tulokseen, että kyllä elämästä tulisi jännittävämpää, jos meille
ihmisillekin pistettäisiin hännät perää pitämään.   Häntien avulla ihmisten tasapainoaisti
parantuisi huomattavasti. Jos kansalla olisi viides raaja tasapainon tukena, ei kömmähdyksiä tai
muita lipsahduksia sattuisi läheskään yhtä useasti. Vanhusten elämänlaatu nousisi kasvuun ja
taaperot olisivat kaksin jaloin juoksemassa jo ennen 1-vuotis syntymäpäiväänsä. Kun
onnettomuuksien riski kääntyisi jyrkkään laskuun, hoitajien sekä lääkäreiden määrää voitaisiin
leikauttaa runsaalla kädellä. Tämä tarkoittaisi tietysti suurta helpotusta myös
yhteiskunnallemme jatkuvan lääkäripulan puskiessa päälle.    Suomessa hännälle olisi
suurenmoista käyttöä myös mielialahäiriöiden arvioinnissa. Tiesitkö, että suuri osa
suomalaisista kokee jonkinlaisia masennuksen oireita pimeiden talvikuukausien aikana, mutta
vain murto-osa hankkii niihin apua. Jos Suomalaisilla olisi hännät, ammattiauttajat pystyisivät
bongaamaan masentuneet kansalaiset jo katukuvasta, sillä häntä roikkuisi koipien välissä kuin
ruskea, mädäntynyt banaani. Tällöin ei kenenkään tarvitsisi väkisin mennä vastaanotolle
itseään häpäisemään, vaan tulisi apu ulkopuolelta juuri, kun sitä eniten tarvittaisiin.   Häntien
avulla säästettäisiin yhteiskunnassa myös tuolien rakennuksessa, sillä häntään nojaaminen
lepuuttaisi jalkoja mukavasti. Lisäksi rahaa säästyisi housujen ompelussa, sillä kangasta
tarvittaisiin nyt vähemmän.   Optimisen ja ennakkoluulottoman asteeni ansiosta, en alkuun tullut
ajatelleeksi hännistä koituvía haittapuolia. Tarkemman tutkinnan tuloksena, huomasin
kumminkin muutaman ongelman suuressa häntäsopassa.   Hännän jännittäminen ylhäällä
kokonaisen päivän ajan on raskasta hommaa. Sitä ei kovin kauan vahvimmatkaan yksilöt jaksa.
Hännän laahaus taas tarkoittaa likaista häntää, jota pitäisi koko ajan olla pesemässä.
Kauppialle, museoille ja myymälöiden omistajille tämä tuottaisi tietysti päänvaivaa, sillä kuraa
valuisi häntien mukana sisään yhtä mittaa.    Häntiä alettaisiin pesemään ennen sisätiloihin
astumista. Kenkämaton viereen saapuisi häntäkuppi, johon ihmiskunta kastaisi häntänsä.
Häntien pesupistehuoltaja vastaisi puhtaasta vedestä ja käytännön kysymyksistä. Työttömät
lääkärit ja hoitajat saisivat näin ollen pientä lisätienestiä.    Erityistä ongelmaa häntä aiheuttaisi
pakkoliikkeistä kärsiville ihmisille. Neljän raajan lisäksi heillä olisi nyt yksi lisää tuskaa
aiheuttamaan. Häntä heiluisi sinne ja tänne ilman minkäänlaista kontrollia. Pienissä tiloissa tai
ihmisten lähettyvillä se aiheuttaisi vaaratilanteita. Väliaikaisesti pakkoliikkeiset ihmiset, eli
alkoholisoituneet, olisivat hekin vaarana yhteiskunnalle häntiensä takia.   Koulukiusaamisesta
tulisi entistä helpompaa. Hännästä vetäminen sekä muut viidennen raajan kiusaamismuodot
yleistyisivät. Nykyajan digitaali ihmiset myös astuisivat toistensa hännille yhä useammin
näpytellesään älypuhelimiansa. Katutappelut saisivat näin helpommin alkunsa. Väkivältaisuus
lisääntyisi yhteiskunnassa.   Kaiken kaikkiaan, olen minä vieläkin häntien puolesta puhuja. Olen
huomannut häntien haittapuolet ja ymmärrän negatiivisen vastavirran häntiä kohtaan. Arvostan
mielipiteitä molemmin puolin ja pyydänkin teitä, hyvät lukijat, ottamaan kantaa häntä-aiheeseen.
Lisäksi, jos siellä ruudun takana jollain on kokemusta hännistä vähän enemmänkin, en
pahastuisi muutamasta kasvatukseen liittyvästä vinkistä.  Kiitos 
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